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001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023

*Verkehrsbeschränkungen S S A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124

Hinweise

Varel, Bahnhof 07:57 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Varel, Krankenhaus    08:00 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Varel, Rathaus    08:01 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Varel, Panzerstr. | 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Varel, DLZ | 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Langendamm, Rathaus II 06:59    08:07 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Dangastermoor, Alter Bahnhof 07:01    08:09 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Dangastermoor, Fürst Bismarck 07:03    08:10 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Dangast, Alte Mühle 07:05    08:11 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Dangast, Nationalparkhaus 07:07    08:13 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Dangast, Sielstraße 07:09    08:14 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Dangast, OLB 07:10    08:16 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Dangast, Am Strand 07:11    08:18 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

*Erläuterungen:

S - Mo.-Fr. an Schultagen in NDS

A124 - Mo-Fr

Varel - Dangast
Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, T. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Montag bis Freitag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!



253

002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022

*Verkehrsbeschränkungen S A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124

Hinweise

Dangast, Am Strand 08:18 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Dangast, OLB 08:19 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Dangast, Sielstraße 08:20 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Dangast, Nationalparkhaus 08:21 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Dangast, Alte Mühle 08:23 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Dangastermoor, Fürst Bismarck 08:24 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Dangastermoor, Alter Bahnhof 08:26 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Langendamm, Rathaus II 08:27 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Varel, DLZ | 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Varel, Panzerstr. | 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Varel, Schloßplatz 08:34 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Varel, Mühlenstr. 08:35 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Varel, Bismarckstr. 08:36 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Varel, Bahnhof 08:37 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Varel, SZ Arngaster Str. 08:40

Varel, Krankenhaus 08:41

Varel, Rathaus 08:42

*Erläuterungen:

S - Mo.-Fr. an Schultagen in NDS

A124 - Mo-Fr

Dangast - Varel
Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, T. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Montag - Freitag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!



253

031 033 035 037 039 041 043 045 047 049 061 063 065 067 069 071 073 075 077 079

*Verkehrsbeschränkungen A002 A002 A002 A002 A002 A002 A002 AW02 AW02 AW02 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001

Hinweise

Varel, Bahnhof 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Varel, Krankenhaus 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Varel, Rathaus 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Varel, Panzerstr. 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Varel, DLZ 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Langendamm, Rathaus II 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Dangastermoor, Alter Bahnhof 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Dangastermoor, Fürst Bismarck 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Dangast, Alte Mühle 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Dangast, Nationalparkhaus 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Dangast, Sielstraße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Dangast, OLB 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Dangast, Am Strand 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

*Erläuterungen:

A002 samstags, nicht an Wochenfeiertagen.

AW02 samstags, nicht an Wochenfeiertagen sowie am 24.12. und 31.12.

A001 Sonn- und Feiertage.

Varel - Dangast
Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, T. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Samstag Sonn- und Feiertag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
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032 034 036 038 040 042 044 046 048 050 062 064 066 068 070 072 074 076 078 080

*Verkehrsbeschränkungen A002 A002 A002 A002 A002 A002 A002 AW02 AW02 AW02 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001 A001

Hinweise

Dangast, Am Strand 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Dangast, OLB 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Dangast, Sielstraße 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Dangast, Nationalparkhaus 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Dangast, Alte Mühle 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Dangastermoor, Fürst Bismarck 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Dangastermoor, Alter Bahnhof 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Langendamm, Rathaus II 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Varel, DLZ 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Varel, Panzerstr. 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Varel, Schloßplatz 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Varel, Mühlenstr. 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Varel, Bismarckstr. 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Varel, Bahnhof 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

*Erläuterungen:

A002 samstags, nicht an Wochenfeiertagen.

AW02 samstags, nicht an Wochenfeiertagen sowie am 24.12. und 31.12.

A001 Sonn- und Feiertage.

Dangast - Varel
Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, T. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Samstag Sonn- und Feiertag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!


